
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS PERSONALINĖS SUDĖTIES PATVIRTINIMO 

 

2017 m. rugsėjo 15 d. Nr. A1-485 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Jaunimo reikalų tarybos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2006 m. balandžio 5 d. nutarimu Nr. 330 „Dėl Jaunimo reikalų tarybos sudėties ir jos 

nuostatų patvirtinimo“, 11 punktu, 

t v i r t i n u šią personalinę Jaunimo reikalų tarybos sudėtį:  

Goda Aleksaitė – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Viešojo valdymo 

politikos departamento patarėja; 

Brigita Aukštakytė – Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos atstovė; 

Eitvydas Bingelis – socialinės apsaugos ir darbo viceministras; 

Paulius Gradeckas – Ministro Pirmininko patarėjas; 

Milda Kuraitė – Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos atstovė; 

Tomas Lavišius – Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos Pramonės ir prekybos 

departamento Smulkiojo ir vidutinio verslo politikos skyriaus patarėjas; 

Aurimas Pautienius – kultūros ministro patarėjas; 

Tomas Pūtys – Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos Mokymosi visą 

gyvenimą departamento Neformalaus švietimo skyriaus vedėjas; 

Aistė Ramanauskaitė – Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos atstovė; 

Konstantinas Rečkovas – Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos atstovas; 

Deimantė Rimkutė – Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos atstovė; 

Monika Simaškaitė – Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos atstovė; 

Greta Monika Tučkutė – krašto apsaugos ministro patarėja; 

Mantas Zakarka – Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos atstovas. 

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministras    Linas Kukuraitis 


